ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED

Registered Office:

D-15, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110048 Tel.: +91-11-45210051, E-mail: adhbhut.ind@rediffmail.com

CIN: L51503DL1985PLC020195

Ref: AIL/BSE/2019-20

Date: 14th February, 2020

The Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Security Code: 539189

Sub.: Submission of Newspaper cutting pertaining to publication for Un-audited Standalone Financial Result for the Quarter and nine month ended on 31st December, 2019.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings pertaining to publication for unaudited Standalone financial Results for the quarter and nine month ended on 31st December 2019 published in the newspapers namely Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 14th February, 2020.

You are requested to take the same on records.

Thanking You,

Yours faithfully

For ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED

ANUBHAV DHAM

DIRECTOR DIN: 02656812



ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN No.: L51503DL1985PLC020195

Regd. Off.: D-15, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110048

Phone: +91-11-45210051

E-mail:adhbhut.ind@rediffmail.com; Website: www.adhbhutinfra.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 31ST DECEMBER, 2019

(Rupees in Lacs)

SI. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Month ended		Year ended
		31.12.2019 (Un-Audited)	30.09.2019 (Un-Audited)	31.12.2018 (Un Audited)		31,12,2018 (Un Audited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income from operations	6.00	3.00	6.00	12.00	6.00	12.00
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(5.19)	(8.53)	(0.74)	(19.54)	(10.91)	(17.81)
3.	Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	(5.19)	(8.53)	(0.74)	(887.04)	(10.91)	(17.81)
4.	Net Profit / Loss for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(5.19)	(8.53)	(0.54)	(887.04)	(11.11)	(17.81)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(5.19)	(8.53)	(0.54)	(887.04)	(11.11)	(17.81)
6.	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the						
	Balance Sheet of the previous year	-	2			-	759.75
8.	Earning per Share(of Rs.10/- each) not annualised for continuing and discontinuing operations) :						Thousans.
	-Basic	-0.05	-0.08	0	-8.06	-0.1	-0.16
	-Diluted	-0.05	-0.08	0	-8.06	-0.1	-0.16

Notes:

- 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly & Nine Month Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on stock exchange's website ite www.bseindia.com and also available at the website of the Company at www.adhbhutinfra.in.
- 2.The Financial Results have been prepared in accordance with the principles and procedures of Indian Accounting Standards ("Ind AS") as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as specified in Section 133 of the Companies Act, 2013
- 3. The Company does not discontinued any of its operations during the above periods.
- Previous period figures have been regrouped/reclassified, wherever considered neccessary to confirm the current period presentation.
- 5. Segment reporting as defined in IND AS-108 is not applicable.
- 6.The above financial results have been reviewed and recommended by the audit committee on 12th February, 2020 and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 12th February, 2020. The statutory auditors of the company have carried out a Limited Review of the results for the quarter and nine month ended 31st December, 2019.
 For Adhybut Infrastructure Limited.

For Adhbhut Infrastructure Limited Anubhav Dham (Wholetime Director) DIN:02656812

financialexp.ep ... in

Date: 12.02.2020

Place: New Delhi





अद्भुत इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआईएन : L51503DL1985PLC020195

पंजी. कार्या. : डी-15, पम्पोश एन्कलेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048

दुरभाष: +91-11-45210051

ई-मेल : adhbhut.ind@rediffmail.com वेबसाइट : www.adhbhutinfra.com

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के लिए अनंकेक्षित स्टैण्डएलॉन वितीय परिणामों के विवरणों का सार

(रुपये लाख में

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त	समाप्त वर्ष	
	- 100	31.12.2019 (अनेकेक्षित)	30.09.2019 (अनंकेक्षित)	31.12.2018 (अनंकेक्षित)	31.12.2019 (अनंकेक्षित)	3 1.12.20 18 (अनेकेक्षित)	31.03.2019 (अंकेक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	6.00	3.00	6.00	12.00	6.00	12.00
2	अवधि के लिये जुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(5.19)	(8.53)	(0.74)	(19.54)	(10.91)	(17.81)
3	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाम/हानि (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	(5,19)	(8.53)	(0.74)	(887.04)	(10.91)	(17.81)
4	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	(5,19)	(8.53)	(0.54)	(887.04)	(11.11)	(17.81)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	(5,19)	(8.53)	(0.54)	(887.04)	(11.11)	(17.81)
6	इक्विटी शेयर पूँजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	1,100.00	1,100.00	1, 100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
7	आरक्षित पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्जाई गई पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	5		5	551	5.	759.75
8	आव प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) (वार्षिकीकृत नहीं)						
	- मूल	-0.05	-0.08	0	-8.06	-0.1	-0.16
	– तरल	-0.05	-0.08	0	-8.06	-0.1	-0.16

टिप्पणी:

- 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सुचीयन दायित्व तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई अनंकेक्षित तिमाही एवं नौमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाईट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.adhbhutinfra.in) पर उपलब्ध है।
- 2. इन वित्तीय परिणामों को कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 में यथा निर्दिष्ट कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 के अंतर्गत अधिसुचित भारतीय लेखा मानक (''इंड ए एस'') के सिद्धान्तों तथा प्रक्रियाओं के अनुसार तैयार किया गया है।
- 3. उपरोक्त अवधियों के दौरान कम्पनी ने अपनी किसी भी प्रचालनों को बाधित नहीं किया।
- 4. उसे चालु अवधि के प्रस्तुतीकरण के अनुरूप बनाने के लिये जहां भी जरूरी हुआ, पूर्व अवधि के आँकड़े पुनर्समृहीकृत/पुनर्वगीकृत किये गये हैं।
- 5. इण्ड एएस-108 में यथा परिभाषित खण्डीय विवरण लागु नहीं है।
- 6. उपरोक्त वित्तीय परिणामों की 12 फरवरी, 2020 को ऑडिट किमटी द्वारा समीक्षा तथा सिफारिश की गई तथा बाद में 12 फरवरी, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में कम्पनी के निदेशक मंडल तथा अनुमोदित किये गये। कम्पनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों ने 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के परिणामों की सीमित समीक्षा की है।

अद्भुत इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के लिए

अनुभव धम

(पूर्ण कालिक निदेशक)

DIN: 02656812

तिथि : 12 .02, 2020 स्थान : नई दिल्ली



fri, 14 February 2020 https://epaper.jansatta.com/c/48994631

